
 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/14 

BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 20 maja 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2014r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. 

Dz. U. z 2013r. poz 594 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz.885 ze zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2014 r.”, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

 Burmistrz: 

Grzegorz Dudzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lutego 2015 r.

Poz. 1004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1004



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1004


		2015-02-04T14:32:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




